Registre des dossiers pour affichage

Commune de : VALGELON-LA-ROCHETTE
Date de décision entre le 01/01/2025 et le 31/12/2025

A Dénomination Sf. .
Lol Numéro Demande Dépot Complet I'D_ate I|m|_te du Adres_se Propriétaire terr. S,fl LEizets Nature des travaux Décision DOC DAACT
demande d'instruction terrain o Créée parcelles
demandeur (m?)
AG2S
Immobilier - 0013 avenue DETACHER 1 LOT
ARNAUD-  GEOROES 215000AD0210 GRRCIEIDE 02/01/2025
CUb CU07321524G2066 04/11/2024 04/11/2024 06/11/2024  04/01/2025 GODDET VIRET ISABELLE 853 0 ’  CONSTRUCTION
. . 73110 215000AD0211 f Refus
Sébastien VEEEm D'UNE MAISON
AG2S 9 INDIVIDUELLE
o Rochette
Immobilier
AG2S
IMMOBILIER - og:z%aRng%e DETACHER 1 LOT
ARNAUD- FRANCK 215000AD0210 EN VUE DE 11/03/2025
CUb CU0732152502002 09/01/2025 09/01/2025 21/01/2025 09/03/2025 GODDET VIRET ISABELLE 853 0 > CONSTRUCTION  Accord avec
y h 73110 215000AD0211 S
Sébastien Valaelon la DE MAISON prescriptions
AG2S Rc?chette INDIVIDUELLE
IMMOBILIER
CONSTRUCTION
D'UNE MAISON
rue de la INDIVIDUELLE EN
ZAMBONI croix rouge FOND DE 16/04/2025
CUb CU0732152502016 19/02/2025 19/02/2025 20/03/2025 19/04/2025 R f 73110 ZAMBONI ROMAIN 1257 0 215000AE0186 PROPRIETE AVEC Accord avec
omain \ S
Valgelon la PROJET D'UNE prescriptions
Rochette SECONDE
MAISON SUR
1ERE PARTIE
Projet de division
parcellaire ayant
déja fait I'objet d'une
demande de
0285 route D déclaration
CIMM ETABLE - préalable. Non
ETABLE LE opposition a la DP
CUb  CU0732152502020 10/03/2025 10/03/2025 10/03/2025 10/05/2025 'MMOBILIER ) ) ARET ROSSET 2411 0  2151110B0712 7321524 G5016  O/109/2025
LA CATHERINE Accord
73110 du 4.03.2024. En vu
ROCHETTE ! R
Valgelon la de séparer 2 lots a
Rochette batir de 590 et 605
m2 pour la
construction d'une
maison individuelle
sur chacun des lots
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CUb

Cub

CUb

CUb

CUb

CUb

CuUb

CUb

CU0732152502019

CU0732152502045

CU0732152502046

CU0732152502047

CU0732152502049

CU0732152502053

CU0732152502060

CU0732152502066
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10/03/2025

01/07/2025

02/07/2025

03/07/2025

07/07/2025

06/08/2025

29/09/2025

10/03/2025

01/07/2025

02/07/2025

03/07/2025

07/07/2025

25/07/2025

06/08/2025

29/09/2025

10/03/2025

01/07/2025

02/07/2025

23/07/2025

24/07/2025

25/07/2025

06/08/2025

03/10/2025

10/05/2025

01/09/2025

02/09/2025

03/09/2025

07/09/2025

25/09/2025

06/10/2025

29/11/2025

CIMM
IMMOBILIER
LA
ROCHETTE -
MODUGNO
Didier DIDIER
MODUGNO

LAVOLONTE

SCI - BIANCO

Robert SCI LA
VOLONTE

BARRET
Claudine

RAFFAELE
Julien

Cindy Villard

MANIPOUD
Etienne

RAFFAELE
Julien

DE LATERRE
ALAFLEUR -
ARPINO Colin

PLAN
JOURNAL
73110
Valgelon la
Rochette

0384 route
DE PRE
VIBOUD

73110
VALGELON-
LA
ROCHETTE

67 rue
Maurice Rey
73110
Valgelon la
Rochette

43 avenue
Frangois
Milan Au

Délicat 73110

Valgelon la

Rochette

ETABLE
73110
Valgelon la
Rochette

34 Avenue
Frangois
Milan 73110
VALGELON-
LA
ROCHETTE

43 avenue
Frangois
Milan Au

Délicat 73110

Valgelon la

Rochette

LA
FONTAINE
73110
VALGELON-
LA
ROCHETTE

ROSSET
CATHERINE

SCI LAVOLONTE

LES
COPROPRIETAIRES
DE LA PARCELLE
B.515

DURAND JEAN
PAUL

OLLIVIER
FREDERIQUE

MANIPOUD
ETIENNE

DURAND JEAN
PAUL

DAMALIX
CHRISTOPHE

2000

5272

140

1450

188

4445

1450

4308

2151110B0774

215000AA0146,
215000AA0147,
215000AA0148

215000AC0111

215000AD0036

2151110A1020,
2151110A1212

215000AE0184,
215000AE0183

215000AD0036

2151110A0729

CONSTRUCTION
DE 3 MAISONS
INDIVIDUELLES
SUR 3 LOTS (DP
21524G5140)

CREATION DE

STATIONNEMENTS

TRANSFORMER
UN LOCAL
BUREAU EN
HABITATION

CREER UN
LOTISSEMENT DE
2LOTS : 1lot déja
bati et 1 lot a batir

TRANSFORMER
UNE GRANGE EN
HABITATION

Changement de
destination du
batiment existant en
école primaire
associative privée

CREER UN
LOTISSEMENT DE
2 LOTS : 1 lot déja
bati et 1 lot & batir

INSTALLER UN
TUNNEL DE
CULTURE EN
BACHE
TRANSPARENTE
ET UN TUNNEL
POUR STOCKAGE
EN BACHE VERTE

07/05/2025
Accord

01/09/2025
Accord avec
prescriptions

04/09/2025
Refus

01/09/2025
Refus

09/09/2025
Accord avec
prescriptions

16/09/2025
Accord avec
prescriptions

30/09/2025
Refus

20/11/2025
Accord avec
prescriptions
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CUb CU0732152502069
CUb CU0732152502070
CUb CU0732152502071
CUb CU0732152502073

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

17/10/2025

Type de permis

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

17/10/2025

Certificat d'Urbanisme Opérationnel (CUb)

Nombre total de dossier(s)
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13/10/2025

13/10/2025

13/11/2025

17/10/2025

Nbre. déposé

Office
notariale
FLAVENS
CHAPPUIS
VIBOUX -
FLAVENS
Jean-Frangois
FLAVENS
CHAPPUIS
VIBOUX

13/12/2025

Office
notariale -
FLAVENS

Jean-Frangois
FLAVENS
CHAPPUIS
VIBOUX

13/12/2025

Office
notariale -
FLAVENS

Jean-Francois
FLAVENS
CHAPPUIS
VIBOUX

13/12/2025

Céline Michel

17/12/2025 Caprifance

16 1
16 11

19 RUE DE
LA
GRANGETTE
73110
Valgelon la
Rochette

19 RUE DE
LA
GRANGETTE
73110
Valgelon la
Rochette

19 RUE DE
LA
GRANGETTE
73110
Valgelon la
Rochette

586 route
d'étable le
villaret
d'Etable
73110
Valgelon la
Rochette

Nbre. Favorable

FORAY DENISE

FORAY DENISE

FORAY DENISE

MEUGNIER JEAN
PAUL

Nbre. Défavorable

1329

1329

1329

171

0 215000AE0101

0 215000AE0101

0 215000AE0101

2151110B0515,
2151110B0557

Annulé Sans suite

EXTENSION /32/ 12é2025
D'HABITATION el e
prescriptions

DETACHEMENT  02/12/2025

D1 LOT EN VUE
DE CONSTRUIRE

Accord avec
prescriptions

Autre 10/11/2025
Accord
CHANGEMENT DE
DESTINATION
D'UNE GRANGE
EN HABITATION 15/12/2025
AVEC CREATION Refus
DE 2
STATIONNEMENTS

sur parcelle OB557

Nombre tacite Autre décisions
0 0

0 0
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