



Registre des dossiers pour affichage

Commune de : VALGELON-LA-ROCHETTE

Date de décision entre le 01/01/2025 et le 31/12/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
Cub	CU07321524G2066	04/11/2024	04/11/2024	06/11/2024	04/01/2025	AG2S Immobilier - ARNAUD-GODDET Sébastien AG2S Immobilier	0015 avenue GEORGES FRANCK 73110 Valgelon la Rochette	VIRET ISABELLE	853	0	215000AD0210, 215000AD0211	DETACHER 1 LOT EN VUE DE CONSTRUCTION D'UNE MAISON INDIVIDUELLE	02/01/2025 Refus		
Cub	CU0732152502002	09/01/2025	09/01/2025	21/01/2025	09/03/2025	AG2S IMMOBILIER - ARNAUD-GODDET Sébastien AG2S IMMOBILIER	0015 avenue GEORGES FRANCK 73110 Valgelon la Rochette	VIRET ISABELLE	853	0	215000AD0210, 215000AD0211	DETACHER 1 LOT EN VUE DE CONSTRUCTION DE MAISON INDIVIDUELLE	11/03/2025 Accord avec prescriptions		
Cub	CU0732152502016	19/02/2025	19/02/2025	20/03/2025	19/04/2025	ZAMBONI Romain	rue de la croix rouge 73110 Valgelon la Rochette	ZAMBONI ROMAIN	1257	0	215000AE0186	CONSTRUCTION D'UNE MAISON INDIVIDUELLE EN FOND DE PROPRIETE AVEC PROJET D'UNE SECONDE MAISON SUR 1ERE PARTIE	16/04/2025 Accord avec prescriptions		
Cub	CU0732152502020	10/03/2025	10/03/2025	10/03/2025	10/05/2025	CIMM IMMOBILIER LA ROCHELLE	0285 route D ETABLE - ETABLE LE VILLARET 73110 Valgelon la Rochette	ROSSET CATHERINE	2411	0	2151110B0712	Projet de division parcellaire ayant déjà fait l'objet d'une demande de déclaration préalable. Non opposition à la DP 73 21524 G 5016 du 4.03.2024. En vu de séparer 2 lots à bâtrir de 590 et 605 m2 pour la construction d'une maison individuelle sur chacun des lots	07/05/2025 Accord		

Cub	CU0732152502019	10/03/2025	10/03/2025	10/03/2025	10/05/2025	CIMM IMMOBILIER LA ROCHETTE - MODUGNO Didier DIDIER MODUGNO	PLAN JOURNAL 73110 Valgelon la Rochette	ROSSET CATHERINE	2000	0	2151110B0774	CONSTRUCTION DE 3 MAISONS INDIVIDUELLES SUR 3 LOTS (DP 21524G5140)	07/05/2025 Accord		
Cub	CU0732152502045	01/07/2025	01/07/2025	01/07/2025	01/09/2025	LA VOLONTE SCI - BIANCO Robert SCI LA VOLONTE	0384 route DE PRE VIBOUD 73110 VALGELON- LA ROCHETTE	SCI LA VOLONTE	5272	0	215000AA0146, 215000AA0147, 215000AA0148	CREATION DE STATIONNEMENTS	01/09/2025 Accord avec prescriptions		
Cub	CU0732152502046	02/07/2025	02/07/2025	02/07/2025	02/09/2025	BARRET Claudine	67 rue Maurice Rey 73110 Valgelon la Rochette	LES COPROPRIETAIRES DE LA PARCELLE B.515	140	0	215000AC0111	TRANSFORMER UN LOCAL BUREAU EN HABITATION	04/09/2025 Refus		
Cub	CU0732152502047	03/07/2025	03/07/2025	23/07/2025	03/09/2025	RAFFAELE Julien	43 avenue François Milan Au Délécat 73110 Valgelon la Rochette	DURAND JEAN PAUL	1450	0	215000AD0036	CREER UN LOTISSEMENT DE 2 LOTS : 1 lot déjà bâti et 1 lot à bâtrir	01/09/2025 Refus		
Cub	CU0732152502049	07/07/2025	07/07/2025	24/07/2025	07/09/2025	Cindy Villard	ETABLE 73110 Valgelon la Rochette	OLLIVIER FREDERIQUE	188	0	2151110A1020, 2151110A1212	TRANSFORMER UNE GRANGE EN HABITATION	09/09/2025 Accord avec prescriptions		
Cub	CU0732152502053	25/07/2025	25/07/2025	25/09/2025	MANIPOUD Etienne	34 Avenue François Milan 73110 VALGELON- LA ROCHETTE	MANIPOUD ETIENNE	4445	0	215000AE0184, 215000AE0183	Changement de destination du bâtiment existant en école primaire associative privée	16/09/2025 Accord avec prescriptions			
Cub	CU0732152502060	06/08/2025	06/08/2025	06/08/2025	06/10/2025	RAFFAELE Julien	43 avenue François Milan Au Délécat 73110 Valgelon la Rochette	DURAND JEAN PAUL	1450	0	215000AD0036	CREER UN LOTISSEMENT DE 2 LOTS : 1 lot déjà bâti et 1 lot à bâtrir	30/09/2025 Refus		
Cub	CU0732152502066	29/09/2025	29/09/2025	03/10/2025	29/11/2025	DE LA TERRE A LA FLEUR - ARPINO Colin	LA FONTAINE 73110 VALGELON- LA ROCHETTE	DAMALIX CHRISTOPHE	4308	0	2151110A0729	INSTALLER UN TUNNEL DE CULTURE EN BACHE TRANSPARENTE ET UN TUNNEL POUR STOCKAGE EN BACHE VERTE	20/11/2025 Accord avec prescriptions		

CUb	CU0732152502069	13/10/2025	13/10/2025	13/10/2025	13/12/2025	Office notariale FLAVENS CHAPPUIS VIBOUX - FLAVENS Jean-François FLAVENS CHAPPUIS VIBOUX	19 RUE DE LA GRANGETTE 73110 Valgelon la Rochette	FORAY DENISE	1329	0	215000AE0101	EXTENSION D'HABITATION	02/12/2025 Accord avec prescriptions		
CUb	CU0732152502070	13/10/2025	13/10/2025	13/10/2025	13/12/2025	Office notariale - FLAVENS Jean-François FLAVENS CHAPPUIS VIBOUX	19 RUE DE LA GRANGETTE 73110 Valgelon la Rochette	FORAY DENISE	1329	0	215000AE0101	DETACHEMENT D'1 LOT EN VUE DE CONSTRUIRE	02/12/2025 Accord avec prescriptions		
CUb	CU0732152502071	13/10/2025	13/10/2025	13/11/2025	13/12/2025	Office notariale - FLAVENS Jean-François FLAVENS CHAPPUIS VIBOUX	19 RUE DE LA GRANGETTE 73110 Valgelon la Rochette	FORAY DENISE	1329	0	215000AE0101	Autre	10/11/2025 Accord		

CUb CU0732152502073 17/10/2025 17/10/2025 17/10/2025 17/12/2025 Céline Michel Caprifiance 586 route d'étable le villaret d'Etable 73110 Valgelon la Rochette MEUGNIER JEAN PAUL 171 0 2151110B0515, 2151110B0557 CHANGEMENT DE DESTINATION D'UNE GRANGE EN HABITATION AVEC CREATION DE 2 STATIONNEMENTS sur parcelle OB557 15/12/2025 Refus

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
Certificat d'Urbanisme Opérationnel (CUb)	16	11	5	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	16	11	5	0	0	0